



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
02 de abril de
2022 14:05:28

Factura
FAC2_0021290

Folio Fiscal
C777B521-F425-436C-9735-
D9FFC2E2955D

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: PIY100209JU1
NOMBRE RECEPTOR: PROYECTOS INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES RAMTA
DOM. RECEPTOR: AV CAÑADA DE CISNEROS 45, CAÑADA DE CISNEROS, TEPOTZOTLAN, CP.54600, TEL. 5610025856,
 CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.CAR001	31163200	6	CARRETILLA PARA VENTANA 350	H87	PIEZA	\$7.84	\$47.04
H.CAR003	31163200	4	CARRETILLA DE 4 RUEDAS	H87	PIEZA	\$46.37	\$185.48
LNL002	30102004	1	LAMINA NEGRA 3 X 6 C.18	H87	PIEZA	\$640.51	\$640.51
SOL005	30263600	2	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$209.87	\$419.74
H.BIV002	31163200	2	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$118.10	\$236.20
H.TEJ004	31163200	1	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$74.13	\$74.13
SOL004	30263600	1	SOLERA DE 1 1/4 X 1/8	H87	PIEZA	\$174.91	\$174.91
H.MAN002	31163200	2	MANIJA DE LAMINA	PR	PAR	\$30.17	\$60.34

Total Con Letra
DOS MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 49/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,838.35
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 294.14
 TOTAL: 2,132.49

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|C777B521-F425-436C-9735-
 D9FFC2E2955D||FIN1203015JA|r3rsKTs7aY2rgmWmnEDf9oPvil3Hss7L6URzmeU7ebIrkZH5YvYgyHKdFqBtuyOFIz1n/hE4RJHRA1FsXnglwdatPQOyjbRLTtwqWpufZV/qZWRt5YToBdCYIR3jgLSygSq5tpwvV1kX40uzK73r+INZ
 p01n41pgMW7zY2fRIV6BKf5qSM6825oanPH0vFhd5qrMk4IBZesDTaHllcM1IKr/E6FzPrp4hP/ML7NdwZ7KoOB2uA+wZO5IjenQjdeRirtgBitf+1Pih06HA3NqCoHiXbIKMxp5PIGyORPvnjwRzLCErQJK2f6q7NngZbbtBHmI4PV
 XQRndvZWyoHrw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 r3rsKTs7aY2rgmWmnEDf9oPvil3Hss7L6URzmeU7ebIrkZH5YvYgyHKdFqBtuyOFIz1n/hE4RJHRA1FsXnglwdatPQOyjbRLTtwqWpufZV/qZWRt5YToBdCYIR3jgLSygSq5tpwvV1kX40uzK73r+INZp01n41pgMW7zY2fRIV6BKf5qS
 M6825oanPH0vFhd5qrMk4IBZesDTaHllcM1IKr/E6FzPrp4hP/ML7NdwZ7KoOB2uA+wZO5IjenQjdeRirtgBitf+1Pih06HA3NqCoHiXbIKMxp5PIGyORPvnjwRzLCErQJK2f6q7NngZbbtBHmI4PVXQRndvZWyoHrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 AmOmCQhrQmVbnvKHezP+sFj73AlN81vkEWD8vdC2FKoS6xXCzYnjHvnbfcQk41AySvD7jjQV5mo2FETHxfWulhmlUbae6kKoBP9iX+6zdkIE2TXL25fNQ0YddK+A4vleDEWnZxCVEj2AI6RNFC//MpFu61wiKiH6ZKWpVFzRerE1R
 OkdVjN9qeLm1h2IZzcxR/ToYeUHMpmMCHQQMbKxWn72K/JCLmLqW42vHiqf9ILKo/WkHCOI3u6sbmyRaggsj2pXD2HvwqPXgcSOMNFgU/xng529KXbjpBTvCYfmPR7be00/6KcHsZFDISjtcLgWfzB8SyCrteG8skJjoolw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 02 de abril de 2022 14:05:25	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	02 de abril de 2022 14:05:28	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0022074		